
Žadatel
příjmení jméno datum narození

*) nehodící škrtněte

dosavadní trvalé bydliště

ulice číslo místo

vztah k současnému bydlení (vlastník, v nájmu, podnájmu a pod……):

příjmení jméno datum narození

*) 1 - manželka, manžel     2 - družka, druh       3 - sourozenec       4 - děti       5 - rodiče      6 - prarodiče    7 - vnouče

Žádám o přidělení bytové jednotky číslo:

místo ulice číslo patro nabídková cena

Dne podpis žadatele

telefonní spojení na žadatele

Beru na vědomí, že pokud svůj souhlas odvolám, bude z evidence žádost o byt vyřazena.

v Teplicích dne podpis žadatele

V případě, že pro některé údaje nestačí místo přiložte další list.

Prohlašuji, že všechny uvedené údaje jsou pravdivé a beru na vědomí, že moje žádost bude vyřazena z hodnocení při 

přidělování bytové jednotky, jestliže se prokáže, že jsem uvedl nepravdivé nebo neúplné údaje o sobě nebo o ostatních 

osobách a skutečnostech podstatných při přiděkování bytu

Prohlašuji v případě, že mě bude přidělena bytová jednotka, že ji budu užívat sám s osobami nahlášenými OPBD a nebudu 

bytovou jednotku dále pronajímat 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb. , v platném znění , uděluji tímto svůj souhlas se zpracováním svých osobních údajů 

uvedených v této žádosti  Obecně prospěšnému bytovému družstvu Teplice pro účely evidence žadatelů o byt v elektronické 

nebo jiné podobě na dobu neurčitou. 

Osobní údaje rodiných příslušníků, kteří o bytovou jednotku společně  s žadatelem žádají

vztah k žadateli*

Obecně prospěšné bytové družstvo Teplice

Alejní 2409/2, 415 01 Teplice
tel.,fax 417 538 851

Žádost o přidělení                                                             

bytové jednotky

stav*

vdaná/ženatý                                                                   

svobodná/svobodný                                                        

rozvedená/rozvedený                                                    

vdova/vdovec


